ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                   29.10.2021						№  2/14
пгт Ленинское

О постоянных депутатских комиссиях
Шабалинской районной Думы шестого созыва

В соответствии   со  статьей  20 Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, со статьей 10  Регламента Шабалинской районной Думы,  утвержденного решением районной Думы от 04.10.2021 № 1/ 2 районная Дума РЕШИЛА:
1. Образовать в Шабалинской районной Думе шестого созыва постоянные депутатские комиссии:
- постоянная  депутатская  комиссия по бюджету, финансам и налогам;
- постоянная депутатская комиссии по социальным вопросам;
- постоянная депутатская комиссия по экономическому развитию и сельскому хозяйству;
-постоянная депутатская комиссия по законности и местному самоуправлению.
  2.Установить количественный состав постоянных депутатских комиссий:
- постоянная  депутатская  комиссия по бюджету, финансам и налогам – 5   депутатов;
- постоянная депутатская комиссии по социальным вопросам – 5 депутатов;
- постоянная депутатская комиссия по экономическому развитию и сельскому хозяйству  - 6 депутатов;
-постоянная депутатская комиссия по законности и местному самоуправлению -  4 депутата.
	3. На основании письменных заявлений депутатов утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Шабалинской районной Думы шестого созыва:
3.1.Постоянная  депутатская  комиссия по бюджету, финансам и налогам: Гредин Леонид Петрович
Зыков Иван Сергеевич
Добровольский Сергей Алексеевич
Дурнев Андрей Борисович
Козлов Леонид Алексеевич.
3.2. Постоянная депутатская комиссии по социальным вопросам:
Казаков Игорь Владимирович
Крюков Антон Константинович
Скрябин Сергей Геннадьевич
Червякова Валентина Ивановна
Чистякова Ольга Анатольевна
3.3. Постоянная депутатская комиссия по экономическому развитию и сельскому хозяйству:
Дурнев Андрей Борисович
Ковязин Александр Петрович
Кулалаев Александр Евгеньевич
Онегин Герман Михайлович
Рогожникова Евгения Александровна
Щербинин Олег Дмитриевич
3.4. Постоянная депутатская комиссия по законности и местному самоуправлению:
Добровольский Сергей Алексеевич
Кулалаев Александр Евгеньевич
Рогожникова Евгения Александровна
Чистякова Ольга Анатольевна
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Шабалинской районной Думы 	Л.П.Гредин